平成 21 年 4 月 30 日

各  位

                      会 社 名  株式会社ＪＰホールディングス

                      代表者名  代表取締役社長  山口  洋

                        （JASDAQ・コード番号：２７４９）

                      問合せ先  常務取締役管理本部長 荻田和宏

                        （ＴＥＬ ０５２－９３３－５４１９）

平成 21 年 3 月期 個別の前年実績との差異に関するお知らせ

平成 21 年 3 月期決算（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の当社業績につきまして、

前年同期と比較し、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3 月期単独業績の差異

（1）通期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績（A） 398 83 123 73

当期実績（B） 558 204 249 227

増減額 （B－A） 159 120 126 154

増減率 40.2％ 143.4％ 102.9％ 211.1%

（2）差異の理由

  当社の営業収入は、各子会社からの経営指導料収入と各会社からの配当金収入にて構成され

ておりますが、それぞれの増加により、売上高は 558 百万円（前年同期比 40.2％増）となりま

した。

売上高が増加したことにより、営業利益 204 百万円、経常利益 249 百万円（同 102.9%増）

及び純利益 227 百万円（211.1%増）となりました。

通期の連結業績につきましては、本日別途開示をしております平成 21 年３月期決算短信をご参

照下さい。

以上